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募集期間

抽せん日

10万円×22本

5,000円×550本
10,000円×220本

1,000円×11,000本

10万円×22本等賞
特特特
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10,000円×220本11

等賞
1

22
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1,000円×11,000本33
等賞
3平成31年9月6日（金）

抽せんは秋田市で行います。
平成31年9月6日（金）
抽せんは秋田市で行います。

平成30年12月3日（月）
　　～平成31年1月31日（木）

期間中であっても販売総額110億円が完売した場合は募集を中止することもあります。
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期間中であっても販売総額110億円が完売した場合は募集を中止することもあります。

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

10.7
2％

ほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 み
募集総額
募集総額
募集総額110億円110億円

ほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 みほ ほ 笑 み
第35回  懸賞金付定期預金第35回  懸賞金付定期預金

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

当せ
ん確
率

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2

10.7
2％％％％％％％％％

好評
につ
き募
集金
額を

10億
円追
加し
まし
た

好評
につ
き募
集金
額を

10億
円追
加し
まし
た



第35回
懸賞金付定期預金
第35回
懸賞金付定期預金

本　　　店　TEL.018-833-7733
泉　支　店　TEL.018-824-1381
土 崎 支 店　TEL.018-845-2339
東　支　店　TEL.018-835-2808
手 形 支 店　TEL.018-884-1460

鷹 巣 支 店　TEL.0186-62-1480
森 吉 支 店　TEL.0186-72-4181
合 川 支 店　TEL.0186-78-2150
能 代 支 店　TEL.0185-54-4166
花 輪 支 店　TEL.0186-23-3260

毛馬内支店　TEL.0186-35-2291
大 館 支 店　TEL.0186-43-3434
大館駅前支店　TEL.0186-44-5111
田 代 支 店　TEL.0186-54-3307
比 内 支 店　TEL.0186-55-3088

《秋田県信用組合店舗一覧》

（　 　）
 懸賞金の内訳 　

１ユニットあたりの
懸 賞 金 お よ び
当 せ ん 本 数

預 金 の 種 類
お 預 入 金 額
金　　　　　利
お取扱い対象

スーパー定期１年もの（自動継続）
10万円以上最高額1,000万円
スーパー定期（１年もの）の店頭表示利率とします。
個人のみとします。
10万円を１口とし、当該証書表面に抽せん番号を記載します。
懸賞金抽せん権は１ユニット１万本とします。
１ユニットあたりの懸賞金および当せん本数は下表のとおりです。
抽せん番号１口につき懸賞金最高額は10万円を限度とします。
当せんした場合には、等級に応じた当せん金を、抽せん日の翌営業日以降にお支
払いいたします。当せん金には20.315％の源泉分離課税が適用されます。
この預金は満期日前に解約できません。この預金を抽せん日前に解約した
場合、その抽せん番号は欠番となり懸賞金の抽せん権は失効します。

当 せ ん 金 の
支 払 い 方 法

懸賞金抽せん権
（抽せん番号）

満期日前解約

 募集要領ならびに要項

特等賞 懸賞金10万円×22本特等賞 懸賞金10万円×22本

当せん発表
抽せん日の翌営業日以降に当組合本・支店の
店頭及びホームページに掲示します。

抽 せ ん 日
平成31年9月6日（金）、秋田市で行います。

募 集 期 間
平成30年12月3日（月）～平成31年1月31日（木）
期間中であっても販売総額110億円が完売した場合は募集を中止
することもあります。

（募集総額　11ユニットの場合）

特等
賞

1等
賞

2等
賞

3等
賞

10万円×22本
1万円×220本
5千円×550本
1千円×11,000本

営業店名：　　　　　　担当者：

等　級　番　号 懸　賞　金 当せん本数
特等賞（各組共通下４桁）
１等賞（各組共通下３桁）
２等賞（各組共通下３桁）
３等賞（各組共通下２桁）
合　　　　　計

100,000円
10,000円
5,000円
1,000円

1,650,000円

2本
20本
50本

1,000本
1,072本
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